
CARTA DEI VINI

Il miracolo del vino consiste nel 
rendere l'uomo ciò che non 

dovrebbe mai cessare di essere...
(Ernst Engel 1821 – 1896)



 €26

€25

€25

Gewurztraminer Kurtatsch

Ghenè Lagrein rosato Bio Castel Noarna 

Goldmuskateller Petruskellerei

Moscato giallo secco Nicolodi

Muller Thurgau Kurtatsch

Weissburgunder Petruskellerei

VENETO, ROSSI
 €65

€24

€19

€22

€19

€19

€23

€29

€26

Blanc de Morgex et de la Salle Cave Mont Blanc

VALLE D'AOSTA BIANCHI

Torrette la Source  €23

TRENTINO ALTO ADIGE, BIANCHI

TRENTINO ALTO ADIGE, ROSSI
Lagrein Kurtatsch

Marzemino Simoncelli

Pinot Noir Kurtatsch

Amarone Tommasi

Cabernet Franc La Montecchia

Caranto, Pinot Nero IGT Astoria

EL Ruden, Veneto rosso IGT Astoria

Icona, Cabernet Sauvignon DOC Astoria

Il Puro, Merlot DOC Astoria 

Raboso vendemmia tardiva Forzatè La Montecchia

Ripasso Tommasi

Valpolicella Classico Tommasi 

Vini Estremi  €27

VALLE D'AOSTA ROSSI

 €25

€26

€24

€23

€23

€23

Blanc de Blancs de Morgex et de la Salle Cave M. Blanc

Champagne, Mumm Cordon Rouge Brut

Champagne, Veuve Pelletier

Champagne Lallier R.012 Brut

Champagne Moët & Chandon

Ferrari Perlè Fratelli Lunelli

Franciacorta Brut DOCG cascina S. Pietro

Franciacorta Extra Brut Blanc de Noirs La Valle

Franciacorta Satèn cascina S.Pietro

Franciacorta Brut Satèn La Valle

Franciacorta Brut Majolini  

Monteceresino Rosè DOCG Travaglino 

Prosecco di Treviso DOC extra dry Villa Sala

Prosecco Millesimato Sup. DOCG Astoria 

Timorasso Terre di Libarna C. tortonesi  Poggio Ezio

BOLLICINE
     €32

€55

€45

€70

€75

€49

€29

€49

€34

€44

€31

€33

€19

€28

€28

Moscato Torrevilla Oltrepò Pavese

Moscato di Pantelleria DOC Terre di Zagara

Riesling tardivo Pajarolo DOC Travaglino 50 cl

Recioto di Soave DOCG le Poesie 50 cl

Ramandalo DOCG Zuccolo 50 cl

Zibibbo IGP Feudo Baglio Inca

VINI DOLCI

€17

€21

€27

€18

€18

€19



PIEMONTE, ROSSI
Barbaresco Reyna Michele Chiarlo 

Barbera d'Asti Le Orme Michele Chiarlo 

Barolo Tortoniano Michele Chiarlo 

Barolo Dagromis DOCG Gaja

Cremes Langhe DOC Gaja

Dolcetto d'Alba  Le Coste Michele Chiarlo

Gattinara Sociale di Gattinara

Nebbiolo d’Alba Michele Chiarlo 

Sito Moresco Langhe DOC Gaja

 €60

€24

€65

€120

€48

€22

€49

€30

€78

PIEMONTE, BIANCHI
Le Marne Gavi DOCG Michele Chiarlo 

Roero Arneis Le Madri Michele Chiarlo 

R. Arneis Le Madri Michele Chiarlo  0,375  cl

Timorasso T.di Libarna Archetipo Poggio Ezio

Cortese (Frizzante) Tacchino

 €20

€21

€12

€29

€19

LIGURIA, ROSSI
 Rossese DOC cantina Sancio Riccardo €29

LIGURIA, BIANCHI
 Pigato DOC cantina Sancio Riccardo €28

TOSCANA, ROSSI
Brunello di Montalcino Carpineto 

Brunello Castel Giocondo Frescobaldi

Brunello Pieve Santa Restituta Gaja

Ca' Marcanda  Promis Gaja 

Chianti Classico Carpineto 

Chianti Classico Carpineto 0,375 cl

Chianti Classico riserva Carpineto 

Dogajolo Toscano Rosso IGT Carpineto 

Il Bruciato Antinori

Il Canneto fattoria Mantellassi 

Le Volte dell'Ornellaia IGT

Morellino di Scansano fattoria Mantellassi 

Morellino di Scansano f. Mantellassi 0,375 cl

Morellino di Scansano Riserva f. Mantellassi

Rosso  di Montepulciano Carpineto 

 €65

€75

€95

€48

€24

€14

€31

€23

€38

€16

€38

€22

€14

€31

€19

TOSCANA, BIANCHI
Dogajolo Toscano bianco IGT Carpineto 

Scalabrone Bolgheri DOC rosato Antinori

Scalandrino Vermentino fattoria Mantellassi 

Sasso Bianco fattoria Mantellassi 

 €21

€29

€20

€16

MARCHE, BIANCHI

Passerina IGT Casalfarneto 

Pecorino DOC Casalfarneto 

€20

€23



FRIULI, BIANCHI
Malvasia Colli Orientali Casella

Pinot Grigio Collio DOC Pighin

Ribolla Gialla Collio DOC Pighin

Sauvignon  Collio DOC Pighin

€24

€23

€25

€22

FRIULI, ROSSI
Cabernet Sauvignon DOC Pighin 

Merlot DOC Friuli Grave Pighin

Refosco dal peduncolo rosso DOC Pighin

Schioppettino Prepotto Colli Orientali Casella

 €18

€18

€18

€29

LOMBARDIA, ROSSI
Brugherio Pinot Nero Marchese Adorno 

Cliviano Merlot doppia maturazione Adorno

Costa del Sol Bonarda frizzante Adorno 

 €18

€19

€18

LOMBARDIA, BIANCHI
Chiaretto Garda Classico DOC Ca' Lojera

Chardonnay Monte della Guardia Ca' Lojera

Giullare Bianco Pinot Nero frizzante IGP Adorno

Giullare Rosè Pinot Nero frizzante IGP Adorno

Il Bandito Riesling Renano DOC Giorgi

Lugana Prestige Ca' Maiol

Lugana Prestige Ca' Maiol 0,375 cl

Riesling  campo della Fojada Travaglino

 €23

€24

€18

€18

€21

€25

€15

€20

LAZIO, ROSSI
Tellus Syrah IGP Falesco

Tellus Syrah IGP Falesco 0,375 cl 

€24

€14

LAZIO, BIANCHI
Tellus Oro bianco Lazio IGP Falesco €22

CAMPANIA, BIANCHI
Falanghina del Sannio DOC Montesole

Fiano di Avellino DOCG cantina San Paolo

Greco di Tufo DOCG Montesole

€22

€23

€25

PUGLIA, ROSSI
Negroamaro Superiore DOP San Paolo

Primitivo di Manduria DOP San Paolo

€24

€25

SARDEGNA, ROSSI
Grttarossa Carignano cantina Santadi

Antigua Monica cantina Santadi

€17

€18

SARDEGNA, BIANCHI

Vermentino Villasolais cantina Santadi €18

SICILIA, ROSSI
Syrah Ronna Terre di Giurfo €26


